Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Начальная общеобразовательная школа № 9»

ПРИКАЗ

01.09.2023г.                                  № 75/1 о/д

г. Сарапул

Об организации родительского контроля по горячему питанию детей

В соответствии с МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией горячего

питания детей в общеобразовательных организациях»,  с целью улучшения организации

питания детей, проведения мониторинга результатов родительского контроля,

формирования предложений для принятия решений по улучшению питания в МБОУ

НОШ № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1.СОЗДАТЬ группу родительского контроля за организацией питания детей в МБОУ

НОШ № 9 в  следующем составе:

КИРЬЯНОВА Анастасия Александровна, представитель 4 класса «В»,

ЛОМАЕВА Евгения Сергеевна, представитель 4 класса «В»,

ЛАПА Екатерина Вячеславовна, представитель 3 класса «Б»,

ОРЕХОВА Татьяна Олеговна, заместитель директора по воспитательной работе.

П.2.В работе руководствоваться локальным нормативным актом «Порядок проведения

мероприятий по родительскому контролю за организацией питания обучающихся».

П.3. Группе родительского контроля за организацией питания детей в МБОУ НОШ № 9

составить План мероприятий на 2023-2024 уч. год.

П.4.Группе родительского контроля за организацией питания детей в МБОУ НОШ № 9

приступить к деятельности с 01.09.2023г.

Директор:     Ж.А.Шельпякова

		2023-09-30T23:49:11+0400
	МБОУ НОШ № 9